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Lightstick wysoka intensywność 15mm x
150mm - 30 minut

Cena 8,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Lightstick o wysokiej intensywności świecenia i czasie działania ok. 30 minut - bardzo przydatny przy czytaniu map
lub ewakuacji z budynków (znajduje zastosowanie w skrzynkach z akcesoriami ewakuacyjnymi). Zapewnia silne światło
niezależnie od warunków pogodowych i temperatury. Przydatny zwłaszcza na kempingu, w jaskiniach, podczas wędkowania.
Ze względu na niewielkie rozmiary i małą wagę nadaje się do oznaczania pozycji. Ważne zwłaszcza dla miłośników survivalu
jest, iż świecą one także pod wodą. Lightstick zapewnia bardzo dobre zabezpieczenie w razie awarii latarki podczas dłuższego
pobytu z dala od cywilizacji. Nigdy nie wiadomo kiedy może przydać się dodatkowe źródło światła. Plastikowa kapsułka z
substancją chemiczną reagująca po przełamaniu czego efektem jest emisja światła. W niskich temperaturach światło może
być mniej intensywne, jednak okres świecenia znacznie się wydłuży. W temperaturach powyżej 25 st C okres emisji światła
ulegnie skróceniu. Lightstick można wykorzystać np: oświetlenie w namiotach, oznakowanie wycieczek w górach oraz
wskazywanie miejsca położenia, oświetlenie i oznaczenie pozycji nurka podczas nurkowania, wyposażenie plecaków i apteczek
ratowniczych, oświetlenie w górach, na stokach narciarskich oraz podczas nurkowania, odczytywanie map, planów, poruszanie
się w podziemiach, oświetlenie prac remontowych i budowlanych, podczas wędkowania do oznakowania stanowisk, podczas
polowań do oznakowania pozycji myśliwych, w gospodarstwie domowym jako oświetlenie awaryjne, oświetlenie zastępcze do
samochodu, w wojsku (zastosowania militarne), w służbach utrzymania porządku, ochrony osób i mienia, policji, w filmie i
teatrze, na koncertach, imprezach.

Światło chemiczne aktywuje się przez zgięcie plastikowego pojemnika zewnętrznego aż do złamania (lub zgniecenia)
szklanego pojemnika wewnętrznego. Światło chemiczne może świecić ok. 30 minut

Długość: 15 cm
Średnica: 1,5 cm
Kolory: żółty, czerwony, biały
Producent: Cyalume / USA

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: biały , czerwony , żółty
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